

# ООО «СТРОЙМАСТЕР»

111250, город Москва, ул Лефортовский Вал, д. 16а, этаж/пом. 1/1 ком./офис 21г/42  
ИНН/КПП 7722703929 / 772201001  
ОГРН 1097746793385  
Телефон +7 (495) 374-95-14

## ООО «СТРОЙМАСТЕР»

<b>ООО «СТРОЙМАСТЕР»</b> 111250, город Москва, ул Лефортовский Вал, д. 16а, этаж/пом. 1/1 ком./офис 21г/42 ИНН/КПП 7722703929 / 772201001 ОГРН 1097746793385 Расчетный счет 40702810401830003350 АО «АЛЬФА-БАНК» Кор. счет 30101810200000000593 БИК 044525593 Телефон +7 (495) 374-95-14	<b>ООО ПКФ «БЕЛКОМ»</b> 125373, город Москва, Походный пр-д, д/дл. 14, этаж 5 пом./офис 1/512 ИНН/КПП 7733378692 / 773301001 ОГРН 1217700644369 Расчетный счет 40702810400740002214 ПАО "БАНК УРАЛСИБ" Кор. счет 30101810100000000787 БИК 044525787 Телефон +7 (499) 714-85-25
--	--

## СЧЕТ № 12888 от 05 декабря 2022 г.

№	Товар / Услуги	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	НДС	Сумма, руб.
1	Фрезер FESTOOL OF 2200 EB-PLUS 574349	89'600.00	2	шт	20%	179'200.00
2	Кольцо копировальное KR-D 17,0/OF 2200	1'650.00	1	шт	20%	1'650.00
3	Кольцо копировальное KR-D 12,7/OF 2200	1'650.00	2	шт	20%	3'300.00
4	Подшва LA-OF 2200 D36 CT	4'700.00	2	шт	20%	9'400.00
5	Цанга зажимная SZ-D 8,0/OF 1400/2000/2200	4'500.00	2	шт	20%	9'000.00
6	Цанга зажимная SZ-D 12,0/OF 1400/2000/2200	4'500.00	2	шт	20%	9'000.00
Итого, в т. ч. НДС (20%)=35258.34 руб.:						<b>211'550.00</b>
Двести одиннадцать тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек						
Оплата по счету № 12888 от 05 декабря 2022 г., в т. ч. НДС (20%)=35258.34 руб.						<i>Назначение платежа</i>

- Срок поставки: 5 календарных дней со дня оплаты счета Покупателем. Датой оплаты следует принимать дату поступления денежных средств на р/с Поставщика.
- Условия оплаты: 100% предоплата в течении 3 рабочих дней с даты выставления счета.
- Условия поставки: поставка Товара производится силами грузоперевозчика, стоимость доставки входит в цену Товара.

Руководитель организации Щербинин А. С.

Главный бухгалтер Афанасьева Т.В.

